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zestaw 1   [zam.: 02.03.2015] 
1 pakiet 1, poz. 1 

Pytanie: 
Zważywszy na fakt, iż minimalne opakowanie handlowe pipet sterylnych o poj. 1 ml  zawiera 100 szt. 
prosimy Zamawiającego o dopasowanie zapotrzebowania do pełnych minimalnych opakowań 
handlowych, czyli: 100 szt. 
Odpowiedź: 
Zamawiające wymaga złożenia oferty na ilości podane w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 

 
2 pakiet 1, poz. 5 

Pytanie: 
Zważywszy na fakt, iż minimalne opakowanie handlowe pipet transferowych  o poj. 3,5 ml  zawiera 
42 szt. prosimy Zamawiającego o dopasowanie zapotrzebowania do pełnych minimalnych opakowań 
handlowych, czyli: 1470 szt. lub 1512 szt. 
Odpowiedź: 
Zamawiające wymaga złożenia oferty na ilości podane w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
 
3 pakiet 1, poz. 6,7 

Pytanie: 
Zważywszy na fakt, iż minimalne opakowanie handlowe końcówek w pozycjach 6 i 7 zawiera 96 sztuk, 
prosimy Zamawiającego o dopasowanie zapotrzebowania do pełnych minimalnych opakowań 
handlowych, czyli: 960 sztuk lub 1056 sztuk. 
Odpowiedź: 
Zamawiające wymaga złożenia oferty na ilości podane w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
 
4 pakiet 2, poz. 1,2,3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania probówek sterylnych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania probówek sterylnych. 
 
5 pakiet 3, poz. 1,2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania butelek do hodowli komórek adherentnych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania butelek do hodowli komórek adherentnych.  
 
6 pakiet 5, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 szalki o średnicy 100 mm i wys. 20 mm. Czy Zamawiający 
wymaga zaoferowania szalek do hodowli komórek adherentnych? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
7 pakiet 5, poz. 3÷7 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania płytek do hodowli komórek adherentnych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania płytek do hodowli komórek adherentnych. 
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8 pakiet 5, poz. 7 

Pytanie: 
Zważywszy na fakt, iż minimalne opakowanie płytek do hodowli ml  zawiera 50 szt. prosimy 
Zamawiającego o dopasowanie zapotrzebowania do pełnych minimalnych opakowań handlowych, 
czyli: 480 szt. lub 720 szt. 
Odpowiedź: 
Zamawiające wymaga złożenia oferty na ilości podane w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
 
9 pakiet 7, poz. 1 

Pytanie: 
Zważywszy na fakt, iż minimalne opakowanie pojemników z poz. 1 zawiera 240 szt. prosimy 
Zamawiającego o dopasowanie zapotrzebowania do pełnych minimalnych opakowań handlowych, 
czyli: 50 szt. 
Odpowiedź: 
Zamawiające wymaga złożenia oferty na ilości podane w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
 
10 wzór Umowy: § 4, pkt 2 

Pytanie: 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację Projektu Umowy poprzez dopisanie: 

„przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto”. 
Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł koszty transportu na które składają się 
m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, 
koszty dostarczenia towaru do przewoźnika są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży 
towaru o takiej wartości. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną modyfikację Projektu umowy. 
 
11 pakiet 7 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów pojemników (w łącznej ilości 1040 sztuk), 
w skład których wchodzą pojemniki o objętościach 250 ml i 500 ml, pojemniki są umieszczone jeden 
w drugim. 
Pojemniki posiadają polipropylenowe zakrętki z zabezpieczeniem umożliwiającym swobodne otwarcie, 
nie posiadają natomiast podziałki.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie wyżej opisanych pojemników. 
 
12 pakiet 5, poz. 2 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szalek z powierzchnią zapewniającą optymalne przyleganie                
i wzrost komórek o średnicy 96mm i wysokości 21 mm ( powierzchnia wzrostu 60,1 cm

2
) 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wyżej opisane szalki. 
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zestaw 2   [zam.: 02.03.2015] 
1 pakiet 1, poz. 5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający zaakceptuje pipety transferowe o pojemności 2,5 ml, zamiast 3 ml? 
Odpowiedź: 
Tak. 

 
2 pakiet 1, poz. 6÷9 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści końcówki w statywach pakowane po 96 sztuk? 
Odpowiedź: 
Zamawiające wymaga złożenia oferty na ilości podane w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
 
3 pakiet 5, poz. 2 

Pytanie: 
Zamawiający zaakceptuje szalki Petriego o wysokości 20 mm? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
4 pakiet 6, poz. 1÷2 

Pytanie: 
Do jakiego rodzaju naczyń pasujące inserty ma na myśli Zamawiający oraz jaką gęstością porów mają 
się cechować? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania naczyń dwudziestoczterodołkowych i wielkości porów zgodnych z 
zapisami specyfikacji. 
 
5 pakiet 6, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający zaakceptuje komory pakowane po 8 szt. lub 16 szt.? 
Odpowiedź: 
Zamawiające wymaga złożenia oferty na ilości podane w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 


